附表：
六合区部级化肥减量增效“三新”集成推广项目实施主体变更公示表

	
	调整前
	
	
	调整后
	
	

	序号
	实施主体
	实施地点
	实施面积（亩）
	配方肥（吨）
	缓控释肥（吨）
	种肥同播（亩）
	序号
	实施主体
	实施地点
	实施面积（亩）
	配方肥（吨）
	缓控释肥（吨）
	种肥同播（亩）

	1
	南京天鑫农业科技有限公司
	金庄社区
	1000
	35
	
	1000
	1
	陈梦杰
	唐楼
	1000
	35
	
	1000

	2
	南京金庄智慧农业科技有限公司
	金庄社区
	1000
	17.5
	17.5
	1000
	2
	采明山
	唐楼
	1000
	17.5
	17.5
	1000

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	合计
	
	2000
	52.5
	17.5
	2000
	
	合计
	
	2000
	52.5
	17.5
	2000


